
ZARZĄDZENIE NR 152/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2023 r.

w sprawie zwiększenia wartości referencyjnych za publikacje naukowe w parametrze A 
dla dyscypliny naukowej pedagogika

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz części I ust. 2 i 3 szczegółowych kryteriów 
oceny okresowej nauczycieli akademickich stanowiących załącznik do zarządzenia nr 
142/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 4 grudnia 2023 r. w sprawie określenia 
kryteriów oceny okresowej, trybu jej przeprowadzania oraz podmiotu dokonującego oceny 
okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Szczecińskim zarządza 
się, co następuje:

§1-

Na wniosek dyrektora Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Szczecińskiego, pozytywnie 
zaopiniowany przez Radę Naukową Instytutu Pedagogiki, dla dyscypliny naukowej pedagogika 
wartości referencyjne W oraz M w ramach parametru A (działalność badawcza), określone 
w szczegółowych kryteriach oceny okresowej nauczycieli akademickich, stanowiących 
załącznik do zarządzenia nr 142/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 4 grudnia 
2023 r. w sprawie określenia kryteriów oceny okresowej, trybu jej przeprowadzania oraz 
podmiotu dokonującego oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych 
w Uniwersytecie Szczecińskim, zwiększa się w następujący sposób:

1) wartość referencyjną W z 110 do 170;
2) wartość referencyjną Mz 55 do 115.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.

REKTOR

waem^arczyński


